
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Interna

Número: 

Referencia: DECLARACIÓN DE INTERÉS - DIAGNÓSTICO DE UNA VUELTA ANTICIPADA

 
VISTA:

la nota presentada por les consejeres estudiantiles de la agrupación “Modelo para Armar”, en la
que solicitan la declaración de interés institucional por parte de la Escuela de Letras del
relevamiento denominado “Diagnóstico de una vuelta anticipada”, realizado virtualmente el 25
de febrero de 2022 y dirigido a les estudiantes de las carreras de esta Escuela; 

 

Y CONSIDERANDO:

que es de gran importancia conocer las distintas situaciones que atraviesan les estudiantes con el
retorno a la presencialidad de las actividades educativas;

que el Consejo Asesor de la Escuela de Letras, en su sesión del día 02 de marzo de 2022,
destaca la pertinencia del relevamiento de información y diagnóstico de la comunidad estudiantil
de esta Escuela.
 

Por ello, 

La DIRECCIÓN de la ESCUELA de LETRAS 

RESUELVE

1) Declarar de interés para la Escuela de Letras el relevamiento “Diagnóstico de una vuelta
anticipada”, realizado virtualmente el 25 de febrero de 2022 y dirigido a les estudiantes de las
carreras de esta Escuela; 

2)  Comuníquese y archívese. 

 

Córdoba, 04 de marzo de 2022.

f.c.




	fecha: Jueves 10 de Marzo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RI-2022-7-E-UNC-EL#FFYH
		2022-03-10T13:21:30-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Maria Soledad Boero
	cargo_0: Jefe de Sección
	reparticion_0: Letras Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-10T13:20:33-0300
	GDE UNC




